
 

1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS, SOCIĀLO LIETU UN DZĪVOKĻU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S 

Videokonference 

2025. gada 19. februāris                                                                               Nr. 89/2025 

 

Sēdē piedalās 6 deputāti: Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova 

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs 

 

Administrācijas darbinieki: Administrācijas vadītājs Gunta Ozola, Dienas centra vadītājs 

Anita Antone, Sociālās dienesta vadītāja p.i. Agnese Alksne, Nekustamā īpašuma 

speciālists dzīvokļu jautājumos Māris Onskulis, Nekustamā īpašuma speciālists 

dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, Teritoriālās struktūrvienības vadītājs Agnese 

Jurika, Jurists Tatjana Vasiļevska, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja Līga Emule-

Konone 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ritvars Ziedonis 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle  

 

Sēde sākta: plkst. 16:03 (slēgta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

3. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 3.reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu 

dzīvojamo telpu 

5. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

6. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

7. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

8. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

9. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

10. Par dzīvojamās platības izīrēšanu speciālistam  

11. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

12. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

13. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

14. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

15. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

16. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

17. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

18. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

19. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

20. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

21. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

22. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

23. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

24. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

25. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

26. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

27. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 4.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 29/23 “Pašvaldības 

atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, 

kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā”” izdošanu 

 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 



 

3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo R.Ziedonis                 Darba kārtībā 26 jautājumi un 1 priekšlikums 

 

P.1- Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 27. punktu (lēmuma projekts 4424 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 

4.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 29/23 “Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās 

Ropažu novadā”” izdošanu") 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:                     

Atbalstīt priekšlikumu- Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 27. punktu 

(lēmuma projekts 4424 "Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 

4.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 29/23 “Pašvaldības atbalsts 

bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu 

novadā”” izdošanu") 

 
 

R.Ziedonis izsaka priekšlikumu 27 jautājumu skatīt pēc darba kārtības apstiprināšanas jautājuma. 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Apstiprināt darba kārtību un 27 jautājumu skatīt pēc darba kārtības 

apstiprināšanas jautājuma. 
 

 

 

Deputāte Irēna Krote, Administrācijas vadītāja Gunta Ozola, Dienas centra vadītāja Anita Antone 

informē par MFC “Tumšupe” un RAC “Cekule” darbības nodrošināšanu un sniegtajiem 

pakalpojumiem. 

 

 

 

27.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 4.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 29/23 “Pašvaldības 

atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, 

kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā”” izdošanu 



 

4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo L.Emule-Konone 

Par saistošo noteikumu grozījumiem informāciju sniedz Sociālās dienesta vadītāja p.i. Agnese 

Alksne. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 

2023. gada 4.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 29/23 “Pašvaldības 

atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš 

ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās 

Ropažu novadā”” izdošanu" 

Sēdes slēgtā daļa 

2.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

3.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



 

5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

4.§ 

Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 3.reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu 

dzīvojamo telpu 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par personas izslēgšanu no Ropažu 

novada pašvaldības 3.reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas apmaiņa 

pret citu īrējamu dzīvojamo telpu" 

 

5.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

6.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  



 

6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārjaunošanu" 

 

7.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārjaunošanu" 

 

8.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 



 

7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

9.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

10.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu speciālistam  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās platības izīrēšanu 

speciālistam" 

 

11.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

12.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

13.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

14.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 



 

9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

15.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

16.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

17.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 



 

10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

18.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

19.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārjaunošanu" 



 

11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

20.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

21.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

22.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

 

Ziņo M.Onskulis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

23.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

24.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

25.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 



 

13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

26.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

 

Ziņo M.Onskulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Daiga Brigmane, Irēna Krote, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

 

 

Nākamā Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas sēde – 2025.gada 5.martā, 

plkst. 16.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Ritvars Ziedonis 

  

 

Komitejas sekretārs   Jana Bluka 

 

 

Sēdes slēgta:  17:21 

 

 


